
 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 
 

 Bydgoszcz dn. 30.05.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku, pakietów operacyjnych, implantów ortopedycznych                                                       

oraz innych materiałów medycznych - Nr sprawy: NZZ/05/P/19 

  

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                       

(  Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu odbyło się  dnia 30.05.2019 roku, o godzinie 10:05.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

 

8 424 zł  zł brutto łącznie,  

        

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

Oferta 1 - MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. Konstantynów Łódzki 95-050 , ul. Srebrzyńska 5/7 
 

Cena :, Grupa 35-11 232,00 zł 

  
 

Oferta 15 - PROFILAB Spółka Cywilna Włodzimierz Stachura , Jerzy Holi, Anna Wiącek-Źychlińska                              

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa;    

 

Cena : Grupa 35- 11 232,00 zł 
    

 
Oferta dodatkowa dotyczy jedynie ceny. Inne, zaoferowane przez Wykonawcę parametry pozostają niezmienne. 

 

 

 

Zamawiający 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ISO 9001 

ISO 14001 

PN-N 18001 

ISO 27001 

 


